PORTARIA CRP-16 n.º 006 DE 25 DE OUTUBRO 2006.

Nomeia a Srª Flavia Fernanda Helena
Rocha Faria para Cargo de Assessor
de Gerencia do CRP-16

O Conselho Regional de psicologia – 16.ª Região (ES), em seu I.º Plenário, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais, e

Considerando a necessidade de nomeação de um ocupante do cargo de Assessor de Gerencia;

RESOLVE

Art. 1º - São atividades atribuídas ao Cargo de Assessor de Gerencia do CRP-16, aquelas indicadas no
quadro organizacional aprovado pela Resolução 005/2006.

Art. 2º - Fica nomeado para o cargo de Assessor de Gerencia do CRP-16; a Sra. Flavia Fernanda
Helena Rocha Faria, cuja qualificação estará posta em contrato de trabalho.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, restando revogadas todas as
disposições em contrário.

Vitória, 25 de Outubro de 2006.

Fabiola Costa e Silva cunha
Presidente do CRP 16.ª Região (ES)

Carlos Antonio dos Santos
Secretário do CRP 16.ª Região (ES)